
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

18 25 12 10 14 7

23

3
14

4
15

5
16

6
17

7
21

13
23

Auszeit

15:19

Ende
17:21

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 9 7 13

25

╳
15
25

6
17

8
21

11
22

12
23

13
24 Auszeit

23:21

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 4 9 7 13

25

1
11
22

2
13
24

3
17
25

4
18

5
19

9
20 Auszeit

5:8

Ende
17:46

A  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte

18 25 12 10 14 7

199

11:13

11:14
╳
9
17

1
10
18

2
11
19

4
12

5
13

8
14 Auszeit

17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49

A  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

18 25 12 10 14 7

269

5:5

8:6
0
13
20
26

4
14
21

8
15
22

10
17
23

11
18
24

12
19
25

Auszeit

21:22
23:24

Ende
18:17

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 14 11 7 13

28

╳
9
18
26

3
10
19
28

5
12
22

6
13
23

7
15
24

8
16
25

Auszeit

6:10
19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  VV Humann Essen VI vs. VC 99 Ratheim A

Spiel 62 16.02.2025 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Humann E… 11/14

4 Gieseking, Jakob X

6 Schmuck, Enrico X
7 Linka, Matteo X
8 Risken, Jacob X
9 Zierdt, Jakob X

11 Demirer, Mikail Kian X
12 Kern, Moritz
13 Tauscher, Jannis X
14 Jäckel, Michael X
21 Sahtout, Yaman X

22 Schulz, Moritz X

B  Libero

21 Sahtout, Yaman X

22 Schulz, Moritz X

B  Offizielle

T Bast, Klaus

C

A  VC 99 Rathe… 10/14

3 Evertz, Peter
7 Lowis, Marc X

9 Buschen, Timo X
10 Schatschneider, Leon X
12 Laibach, Jens X
14 Trataris, Alexis X

18 Steffens, Marcel X
21 Steffens, Rene
23 Rumpf, Thorben X
25 Jansen, Felix X

A  Libero

23 Rumpf, Thorben X

A  Offizielle

T Steffens, Rene

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VV Humann E… VC 99 Rathe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 23 0 0 1
1 0 1 25 2 22 19 0 2 1
2 0 1 28 3 28 26 0 2 2

4
5

4 0 3 78 71 68 0 4 4
Start: 17:00 Ende: 18:17 Dauer: 1:17

Sieger: VV Humann Essen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schalaew, Artem 1

2 Struck, Aaron 2

Schr. Strecker, Yul
Assist. Ignaczak , Mika

Dokument erstellt: 16.02.2025 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


