

Verbandsliga 2 Männer

Männer

B VV Humann Essen VI vs. VC 99 Ratheim A

Spiel 62

16.02.2025 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



- Other Volleyboor													•																	
Aufschlagfolge Start 17:00				A) VC 9	9 Rath	ne	s	nde ':21	de B VV Humann E R			S	Start 17:24		В	B VV Humann E.		E	s	Ende 17:46		A VC 99 Rathe				R				
	A	I II		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		_		Punkte	
Startaufstellung	ΙŦ	18 25	12	10	14	7		6	8	4	9	7	13		T	6	8	4	9	7	13		18	25	12	10	14	7		
Spielernr.	1 <u>.</u>						123							25	1							25			9				19	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														Z										11:13					
Spicistana							1																		11:14					
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	3 4 14 15	5	6	7	13	A	X	6	8	11	12	13	A	1	1	2	3	4	5	9	A in	X	1	2	4	5	8	A	
Aufschlag- runden 3. 7.		14 15	16	17	21	13 23	Auszeit	15	6 17	8 21	11 22	12 23	24	Auszeit	_	11	13 24	17 23	18	19	20	Auszeit	_	10	11	12	13	14	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							15:19	23						23:21		22	24	25)				5:8	17	18	19				17:22	
								ļ		<u> </u>													L							
	_	Start 17:49	(A) VC 9	9 Rath	16	s	Er	nde	R	VV H	ımanı	۰ E	R	C															
Aufschlagfolge	S								:17						2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	-ΙΔ	I II			V		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	A															
Spielernr.	Ιт.	18 25			14	7	1 2 6	6	8	14	11	7	13		T															
Spielernr. Auswechsel-	┨┇		9				26							28	-															
spieler Spielstand			5:5	5											_															
	4		8:6	,																										
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	0 4	8_	10 17	11	12	Auszeit	X	3	5	6	7_	8	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	13 14 20 21	15 22	17 23	18 24	12 19 25		9 10	10 19 28	12 22	13 23	15 24	8 16 25	6:10	4							Addition							Muszere	
4. 8.		20 21 29	22	23	24	23	21:22 23:24	26	28	22	23	24	23	19:21																
		<u> </u>							<u> </u>		_	_																		
	C																					ΒV	/V Hur	mann	E	11/	14 🛕) VC 9	9 Rathe	10
Aufschlagfolge	2	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 4 ($_{X}$	<u> </u>		
Startaufstellung	A																							ck, Eni					tz, Peter s, Marc	
Spielernr.	T		-	-			-	-						-	-				-	-	-			a, Mat					hen, Tir	20
អ្នក Auswechsel-	7						-	-						-					-	-	_			, Jacob			_			der, Leon
spieler Spielstand	_						_														_			Jakob			^ 12		ach, Jens	
																								er, Mika	ail Kiai	n			ris, Alex	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze		ern, ۱۸						ens, Ma	
runden 3, 7,																								er, Jan					ens, Rei	
4. 8.																								Micha t, Yam					pf, Thor	
							_											_						Morit					nsen, Fe	
Sanktioner V B H D A/B Satz		Istand					В	<u>emerl</u>	kunge	en						Q::			<u>bniss</u>								^) Libe		
	Spie	istanu															/ Hum			99 Rath			ibero	+ Va:	20		<u></u>			
																	G P			r P	G W			t, Yam			<u>^</u> 23	Rum	pf, Thor	ben
																	1 25		21 22	23 19	0 2	1 22 9	cnuiz,	iviorit			$^{\wedge}$) Offiz	ielle	
																	1 28		28		0 2	1 B C	TIZIE	iie		-				
																Щ		4				⊒נייני	Bast, K	iaus			T	Steff	ens, Rei	ne
																		5												
																	3 78		71		0 4									
																	: 17:00													
																Siege	r: VV F	<u>luman</u>	n Esse	n VI	3	:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Schalaew, Artem		1							
2	Struck, Aaron		2							
			Schr.	Strecker, Yul						

Assist. Ignaczak , Mika